

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0739298769
---	-----------------------	----------------

2	11/05/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:39:19 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ნინო გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	202906025 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	კოლეჯი განთიადი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	217890192 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი თამარ მეფის 17 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ.გორი ბესიკის # 2 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	FF727UU სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	59001005631 კახაბერ კახიაშვილი
----	--	-----------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---	-------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კოტონ ატლასი (ქვედაბოლოსთვის)	19211000/12	მეტრი	20.0000	15.0000	300.0000
2	კოტონ ატლასი (ღია იასამინისფერი)	19211000/13	მეტრი	4.0000	15.0000	60.0000
3	კოტონ ატლასი (შავი)	19211000/14	მეტრი	3.0000	15.0000	45.0000
4	კოტონ ატლასი (მწვანე)	19211000/15	მეტრი	2.5000	15.0000	37.5000
5	საკაბე ქსოვილი	19211000/15	მეტრი	20.0000	15.0000	300.0000
6	საშარვლე ქსოვილი	19211000/17	მეტრი	15.0000	18.0000	270.0000
7	ქსოვილი აბრეშუმის (კოფთისთვის)	19211000/18	მეტრი	15.0000	12.0000	180.0000

13	1936.0000 - ერთი ათას ცხრაას ოცდათექვსმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	11/05/2023	დრო (საათი, წუთი)	12:41:00
----	---	------------	-------------------	----------

19	2023 წლის 10 მაისის ხელშეკრულების # 36 თანახმად „უნაღდო ანგარიშსწორებით სს ” ლიბერთი ბანკი“ ა/ა GE74LB011139624734000
----	---

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 11/05/2023, 15:34:00

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
8	წებოვანი შუასადები (თეთრი)	19211000/19	მეტრი	10.0000	6.0000	60.0000
9	წული (ღია ვარდისფერი)	19211000/20	მეტრი	4.0000	6.0000	24.0000
10	ქსოვილი არმანი (ღია ვარდისფერი)	19211000/21	მეტრი	7.0000	18.0000	126.0000
11	ქსოვილი არმანი (შინდისფერი)	19211000/22	მეტრი	4.0000	18.0000	72.0000
12	ქსოვილი არმანი (ვარდისფერი)	19211000/23	მეტრი	3.0000	18.0000	54.0000
13	ქსოვილი გიპიური (შინდისფერი)	19211000/24	მეტრი	5.0000	16.0000	80.0000
14	შიფონი (ვარდისფერი)	19211000/25	მეტრი	8.0000	12.0000	96.0000
15	ქსოვილი ორგანზა (ღია ვარდისფერი)	19211000/26	მეტრი	4.0000	15.0000	60.0000
16	ქსოვილი პრეზიდენტი ()	19211000/27	მეტრი	2.0000	18.0000	36.0000
17	კორსაჩკა	18420000	მეტრი	2.5000	2.0000	5.0000
18	ქინძისთავები (უთავო)	18420001	კოლოფი	2.0000	1.5000	3.0000
19	ელვაშესაკრავი (გრძელი)	18420001/1	ცალი	8.0000	1.5000	12.0000
20	ელვაშესაკრავი (მალული, მოკლე)	18420001/2	ცალი	12.0000	1.5000	18.0000
21	ელვაშესაკრავი (მალული, გრძელი)	18420001/4	გრამი	12.0000	2.0000	24.0000
22	ძაფი საკერავი	19435100	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
23	ძაფი საკერავი-ოვერლოკის	19435100/7	ცალი	5.0000	6.0000	30.0000
24	ძაფი საკერავი (ღია ვარდისფერი)	19435100/10	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
25	ელვაშესაკრავი (შარვლისთვის, მოკლე)	18420001/3	ცალი	12.0000	1.5000	18.0000
26	ძაფი საკერავი (ღია იასამნისფერი)	19435100/11	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
27	ხელის საკერავი ნემსები	39227110/1	კოლოფი	2.0000	3.0000	6.0000
28	სუტაჟის ძაფი	19435100/12	მეტრი	4.0000	0.5000	2.0000

საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი

13 1936.0000 - ერთი ათას ცხრაას ოცდათექვსმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 11/05/2023 დრო (საათი, წუთი) 12:41:00

19 2023 წლის 10 მაისის ხელშეკრულების # 36 თანახმად „უნადლო ანგარიშსწორებით სს ” ლიბერთი ბანკი“ ა/ა GE74LB011139624734000

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 11/05/2023, 15:34:01

სახელმწიფო
ბიუჯეტი

საგადახდო მოთხოვნა # 00744

(დამტკიცებული ხაზინაში)

სახაზინო კოდი	32 03 01 24	დასახელება	ა(ა)იმ - კოლეჯი „განთიადი“		
ვალდებულების #	0266	მოთხოვნის საფუძველი	სასაქონლო ზედნადები_0739298769_11/05/2023_;		
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.10.14	თანხა ლარებში	1,936.00	თანხა სიტყვით	ერთი ათას ცხრასოცდათექვსმეტი ლარი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი					217890192
დასახელება	ა(ა)იმ - კოლეჯი "განთიადი"				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი					202906025
დასახელება	შპს "ნინო"				
მიმღების ბანკის კოდი					LBRTGE22
დასახელება	სს "ლიბერთი ბანკი" (საან.ცენტ.)				
ანგარიშის #	GE74LB0111139624734000	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი			
გადახდის დანიშნულება	2.2.10.14.1-სხვა დანარჩენ საკონელსა და მომსახურებაზე გაწეული დანარჩენი ხარჯი; სხვა - პროფესიული საგანმანათლებლო პროგრამისთვის „სამკერვალო წარმება“მასალის შესყიდვის ხარჯი (სასწავლო მიზნით) მიმდინარე წლის ხარჯი				


მოთხოვნის დამატება: მზია ტატიშვილი 15/05/2023 12:02

მოთხოვნის დამოწმება: მზია ტატიშვილი 15/05/2023 12:03

მოთხოვნის გაგ ზავნა ხაზინაში front-ოფისიდან: ანა დათუაშვილი 15/05/2023 12:03

მოთხოვნის მიღება: ლალი ჩუბინიძე 16/05/2023 12:50

ბანკში გაიგ ზავნა: 16/05/2023 13:01



 16/05/2023

 ტრანზაქცია

 განხორციელებულია